

# ASSOCIATED CERAMICS LIMITED

17, GANESH CHANDRA AVENUE, 4<sup>TH</sup> FLOOR  
KOLKATA – 700013  
PH.NO-033 22367358  
Email: [assockd@rediffmail.com](mailto:assockd@rediffmail.com)  
CIN : L26919WB1970PLC027835  
Website: [www.associatedceramics.com](http://www.associatedceramics.com)

Date: 22.07.2023

To,

The Secretary,  
BSE Limited  
Floor 25, P J Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

The Secretary,  
The Calcutta Stock Exchange Limited  
7, Lyons Range,  
Kolkata – 700001

Sub: Submission of Newspaper Advertisement as per Regulation 47(1)(D) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47(1)(D) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the Newspaper Advertisement for Annual General Meeting notice.

This is for your information and records.

Thanking You,  
Yours Faithfully,

FOR ASSOCIATED CERAMICS LIMITED  
FOR ASSOCIATED CERAMICS LTD

  
Director

ARUN AGARWAL  
Managing Director  
DIN:01660148

কলকাতা, শিলিগুড়ি ও পোর্ট ব্লেয়ার থেকে একযোগে প্রকাশিত

# লিপি

আর্থিক

লিপি

কলকাতা, শনিবার, ২২ জুলাই, ২০২৩  
Kolkata • Saturday • July 22, 2023  
Arthik Lipi, Page 7

## ৭। বাণিজ্য

### অ্যাসোসিয়েটেড সিরামিকস লিমিটেড

১৭, গণেশ চন্দ্র অভিনিউ, পঞ্চম তল, কলকাতা - ৭০০০১৩

ফোন নং : ০৩৩ ২২৩৬৭৩৫৮, ই-মেল [Assockd@rediffmail.com](mailto:Assockd@rediffmail.com)

CIN-L26919WB1970PLC027835, Website : [www.associatedceramics.com](http://www.associatedceramics.com)

#### বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা হচ্ছে যে কোম্পানির বার্ষিক সাধারণ সভা (এ.জি.এম) হবে সোমবার, ১৪ আগস্ট, ২০২৩ তারিখে বিকেল ৩.০০ টায়, কারখানার অফিসে রাইসমিল রোড, (গাঁজাগলি), চিরকুণ্ডা, খানবাদ, ৮২৮২০২, ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে যার বিজ্ঞপ্তি ইতিমধ্যেই পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে।

২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা অনুসারে এর সঙ্গে পঠনীয় সংশ্লিষ্ট রুলস ও আইন অনুসারে এনএসডিএল এর মাধ্যমে রিমোট ইভোটিংয়ের সুবিধা প্রদান করা হয়েছে।

ইভোটিং শুরু হবে শুক্রবার, ১১ আগস্ট ২০২৩ তারিখে সকাল ৯.৩০ মিনিটে এবং শেষ হবে রবিবার, ১৩ আগস্ট ২০২৩ তারিখে বিকেল ৫.০০ টায়। কাট-অফ তারিখ ই ভোটিংয়ের ক্ষেত্রে নির্ধারিত হয়েছে সোমবার, ৭ আগস্ট, ২০২৩। বার্ষিক সাধারণ সভায় পোস্টাল ব্যালট পেপারের সুবিধাও রাখা হয়েছে।

কোম্পানির তরফ থেকে বিবেক গুপ্তা, (মেম্বারশিপ নং ৩০৩৪০৮), প্র্যাক্টিশিং চার্টার্ড অ্যাকাউন্টেন্টকে পূর্ণ সময়কালীন প্র্যাক্টিস কলকাতা- কে স্কুটিনাইজার হিসেবে নিয়োগ করা হয়েছে ভোটিং প্রক্রিয়া সুষ্ঠুভাবে সম্পন্ন করার জন্য।

রেজিস্টার্স অফ শেয়ারহোল্ডার/মেম্বার্স শেয়ার হোল্ডিং এবং শেয়ার ট্রান্সফার বুক মঙ্গলবার, ৮ আগস্ট ২০২৩ তারিখ থেকে সোমবার, ১৪ আগস্ট ২০২৩ (উভয় দিন সহ) বন্ধ থাকবে।

বোর্ডের পক্ষে

অ্যাসোসিয়েটেড সেরামাইকস লিমিটেড

স্বা/-

শারদআগরওয়াল

ডিরেক্টর

তারিখ : ২১.০৭.২০২৩

DIN : 00652580

www.echoofindia.com

# THE ECHO OF INDIA

PUBLISHED SIMULTANEOUSLY FROM KOLKATA, SILIGURI, GANGTOK, GUWAHATI and PORT BLAIR

THE ECHO OF INDIA • KOLKATA

*Saturday • July 22, 2023*

## N-E & Other States || 5

### **ASSOCIATED CERAMICS LIMITED**

17, GANESH CHANDRA AVENUE, 4TH FLOOR, KOLKATA-700013

PH. NO: 033 22367358, Email: assockd@rediffmail.com

CIN: L26919WB1970PLC027835, Website: www.associatedceramics.com

#### **NOTICE**

Notice is hereby given that the Annual General Meeting (A.G.M.) of the Company will be held on **Monday, 14th August, 2023 at 03:00 P.M. at Factory Office located at Rice Mill Road (Ganja Gali), Chirkunda, Dhanbad - 828202**, to transact the businesses as mentioned in the Notice.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013, read with the relevant Rules of the Act, the Company shall be providing the facility of remote e-voting through NSDL.

The e-voting shall commence from Friday, 11th August, 2023 at 09:30 A.M. and end on Sunday, 13th August, 2023 at 05:00 P.M. The Cut-Off date for e-voting is up to Monday, 7th August, 2023. The facility for voting through ballot paper shall be made available at the A.G.M. only.

The Company has appointed **Vivek Gupta (Membership No. 303408)**, Practicing Chartered Accountant in whole-time practice at Kolkata to act as the Scrutinizer for conducting voting process in fair and transparent manner.

Registers of Shareholders/ Members' Shareholdings and Share Transfers shall remain closed from Tuesday, 8th August, 2023 to Monday, 14th August, 2023 (both days inclusive).

For and on behalf of  
**ASSOCIATED CERAMICS LIMITED**

Sd/-

Sharad Agarwal

Director

DIN: 00652580

Date: 21.07.2023